



Sayın dinleyiciler, bugün 17 Haziran 2016 Cuma. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Türkiye Maarif Vakfı Kanunu Tasarısı, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.

Vakıf; yurt dışında insanlığın ortak birikim ve değerlerini esas alarak, örgün, yaygın eğitim hizmetleri verme amacı taşıyacak. Bu amaçla bütün eğitim kademelerinde burs verecek, okul, eğitim kurumu ve yurt gibi tesisler açacak.

.*--

Mehmetçik Kosovalılarla iftarda buluştu.

Kosova'da NATO bünyesinde görev yapan Türk askeri, 16 yıldır geleneksel hâle getirdiği iftar buluşmasını bu yıl da düzenledi. Kosova'da barış ve güvenliğin tesis edilmesi gibi temel misyonunu yerine getiren Mehmetçik, sosyal faaliyetler kapsamında da halkla bir araya geliyor.

.*--

İngiliz milletvekili silahlı saldırıda hayatını kaybetti.

İşçi Partisi milletvekili Jo Cox, İngiltere'de silahlı saldırıya uğraması sonucu hayatını kaybetti. Cox, 23 Haziran'da yapılacak Avrupa Birliği referandumunda İngiltere'nin birlik içinde kalması için kampanya yürütüyordu. Cox daha önce de saldırıya uğramıştı.

.*--

Kenya Dışişleri Bakanı Amina Muhammed, dünyanın en büyük mülteci kampı kabul edilen Dadaab hakkında açıklamalar yaptı. Amina Muhammed, "Kampın kapatılması ve Somalili mültecilerin evlerine geri gönderilmesi konusunda Birleşmiş Milletlerin desteğini aldık. Bu, uluslararası kabul edilen bir gerçek ve mülteciler bu duruma karşı değil." dedi.

.*--

Kocaeli'nin İzmit ilçesinde yapılan kazı çalışmalarında, 2 bin yıllık tapınak merdivenleri bulundu.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Adnan Zamburkan, "İzmit Roma İmparatorluğu'na da başkentlik yaptı. Döneminin en görkemli saray heykellerinin yapıldığı bir liman kentiydi" diye konuştu.

.*--ve spor

A Millî Futbol Takımı, 2016 Avrupa Futbol Şampiyonası D Grubu'ndaki ikinci maçında bugün İspanya ile karşılaşacak.

Nice Stadı'ndaki karşılaşma TSİ ile 22.00'de başlayacak.

.*--



2016 Avrupa Futbol Şampiyonasında dün üç maç oynandı. Alınan sonuçlar şu şekilde:

İngiltere: 2 – Galler: 1

Kuzey İrlanda: 2 – Ukrayna: 0

Almanya: 0 – Polonya: 0

.*_

Millî atletlerimiz İtalya'dan 8 madalyayla döndü.

Görme Engelliler Atletizm Milli Takımı, İtalya'da düzenlenen Avrupa Şampiyonası'nda üçer altın ve gümüş, 2 de bronz olmak üzere toplam 8 madalya elde etti.

.*_

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.